dilexit vngemitu suu. hec sunt verb. & termeg-
stri. **D**ubium est autem in verbis porphirii di-
centis aliu a predictis duobi scilicet patre & filio ce-
mediu quis sit iste medius. In hoc enim non vi-
detur concordare cum plotino & aliis platoicis
qui posuerunt tertiam substantiam a predictis scilicet na-
turam anime. quia non posuerunt mediā. sed posteri
orem hinc duobus. Sed oibi. Et immixtus hoc
dixit et cetero ostendit augustinus de purgatione p. illud me
duum videtur intellectu spiritum sanctum qui quis
in modo loquendi multum a christiano discrepa-
uerit. Et patet totum.

Per subditus porphirius et cetero. In hoc ca-
pitulo xxiii. reprehendit augustinus superbia porphirii
Et facit duo. quod primo ostendit quod superbia eius fe-
cit ipsum non credere quod Christus possit purgare. Se-
cundo ibi. neque enim caro & sanguis ostendit hunc quam
naturam Christi peccata purgavit. Et patet totum.

Consensu sacramentorum et cetero. In hoc ca-
pitulo xxv. ostendit badius augustinus quod per fidem mediatoris om-
nes vesti fuerint purgati a peccatis non solum qui
legem moysi precesserunt sed etiam quod tempore legis fuerunt.
Et postea satis tota mentio augustinus in hunc capitulo.

Discio quomodo quantum michi videtur
et cetero. In hunc capitulo xxvi. ostendit beatus
augustinus ex dictis porphirii quod non sit bonus angelus
sacrificandus. Et facit duo quia primo ponit
verbis porphirii ex quibus hoc habetur. de quo
dicit augustinus. Nam ista scilicet de prece et eius filio et
eniam spiritu sancto super xxiii. capitulo positum ut etiam
sapientiam et cetero distinxit vero porphirius de du-
plici genere angelorum ut patet in litera quos dicebat
potius esse mortados quam muocados. ex
quod prius quod non sunt colendi. nec hunc volunt angelum bonum.
Sed oibi quod adhuc trepidas et cetero reprehendit
porphirium. quod nimis honorat illos angelos quos
dicunt ad theologicos arte theologica deduci debu-
it enim porphirius scire quod tales non sunt boni
angeli nec dominus huius demones. ex hoc quod sumit in
midis in impedivit bonos ut super patet capitulo. Et
notanda sit quod in illo capitulo dicitur ad intellectum
huius partis. Intellectus enim hinc que
ibi dicuntur faciliter patet omnia que in hac
parte huius capituli continentur.

Osanto huamus et cetero. In hunc capitulo xxvii. ostendit
beatus augustinus quod porphirius platonis-
cus potius errauit quam apuleius qui fuit eiusdem
secte scilicet platonice. Et facit hic duo. quia primo
ostendit deinde apuleius que satis patet ex hinc que
dicta sunt supra libro viii. capitulo xxi. et capitulo xvi.
eiusdem et libro ix. capitulo vii. **S**ed oibi. tu autem
didicisti et cetero. ponit dicta porphirii ad quoniam
intellectu sciendum notandum sunt ea que deinde sunt
super in hoc libro. capitulo ix. et etiam capitulo xxvi. Et
facit hic duo. primo enim hinc ponit dicta sua
de dominis et de omnibus que accepit a magistris eadē
is potius quam phis. Et ad intellectum huius
partis adiutanda sunt tria. pmus est quod ars ma-
gica apud caldeos multum super viginti theologia

vero ut super patuit ea. ix. est quedam pars magis-
trorum ordinata ad purgacionem spiritualis partis aie-
id est ymaginatio. non aut intellectus. propter
quod philosophus qui vivit secundum intellectum continet phus.
est non est theoria necessaria. Sed omnis est secundum hunc
porphiriū ut eodem capitulo patuit. angeli a de-
monibus distinguuntur loco. nam demones in aere
angelorum in ethere. et in loco empireo. in angelis
attribuitur perturbaciones et passiones quae hinc
hunc. ut per se ibidem etiam ea. quae perturbaciones
vocantur hinc augustinus. via humana. et dicit de prophetis
quod in eis hereticae mundi sublimitates extulit
via humana. ut dominus seipsum qui habitat in eis possi-
sent theoriae diuinae pronunciare scilicet per angelos
qui cum deus eodem loco diversantes diuina nouerit
et ad theoriae arte theorie deduci descedunt
ut talia eis nescient. quod in diuina non pertinent ad
partem aie intellectualē. si spiritualē id est ymagi-
nationē. Non aut videbas porphirio quod angeloi
possent diuina scire. nec per sequentia nescire mihi
essent cum deus in ethere. et sic perturbaciones quae
hinc patiuntur in ethere propter causam illam.
Tercium est quod phari est difficultus quod acquire
arte theorie. et ideo facilius erat congregare
discipulos quod theorie intendenter quod qui pharetrum
hunc vides per se in hac parte intitulata augustinus.
Sed oibi. non audit ista et cetero. reprehendit por-
phiriū de duobus. primo quod ipse seductus turpi-
ter errauit. sed oibi quod alios in errore induxit. ibi.
Quid enim probat et cetero. Quantum ad primū duplum
errauit. videlicet quod non credebat Christum purga-
re posse. et quod credebat demones purgare pos-
se. Et refellit primū errorē per duos versiculos Virgilij.
Te duce si qua manet et cetero quos posse virgilium
in bucolicis egloga. iij. et hinc dicit badius
augustinus. fuerunt dicti de Christo. Et est sensus versus quod
Christus ex te duce non si qua manet nisi sceleris
vestigia id est peccata ex infirmitate distracta. quod
non sceleris dicuntur si potius vestigia quedam id
est similitudo difusa et obscura sceleris irrita-
fient per te id est irritabilius et destruetur per te
quo ad dimissionem culpe et penitentia. et sic irrita-
tata soluta a formidine penitentia terras id est ho-
mines. **E**t est hinc sciendum quod secundum virgilium
esse inter beatum Ieromim et Augustinum. quod badius
augustinus hinc vult quod egloga illa virgilium non sumu-
tur isti versus sit apostola de Christo. badius vero ie-
romimus in prologo biblie reputat hunc denibilem
ubi facit mentem de istis duobus verbis eius
de egloga. scilicet Iam redit et virgo redit et sa-
turnare regna. Iam noua pro geminis celo dimittit
titus alto. **V**nus est hunc sciendum quod secundum hunc exposicio-
nem seruum quod amatus est liberos Virgilium eglo-
ga illa scripta est de filio cuiusdam nomine pollio
quod fuit dux germanici exercitus id est exercitus
cesaris augusti. pollio enim capta ciuitate qua-
dam dalmacie quod salona vocabatur. eodem anno consul
fieri meruit. et eodem anno filium habuit. quem sa-
lonum a capta ciuitate nomine statim
parerebatur arrisisse deo. quod erat in malum omen. quoniam in